

Bydgoszcz, dnia 27.12.2016r.

A.ZP.261.51.2016

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży ochronnej jałowej.

Do dnia 27.12.2016r. do godziny 8:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet 2, poz.1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic chirurgicznych sterylnych, o kształcie anatomicznym, jednorazowego użytku, lateksowe, niealergiczne, bezpudrowe, powierzchnia wewnętrzna pokryta warstwą nawilżającą dłoń, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, cienkie, elastyczne, odpowiednio złożone i oznaczone w sposób ułatwiający rozróżnienie rękawiczki prawej od lewej. Mankiet rolowany, z opaską samoprzylepną. Wyraźnie oznaczony rozmiar. Trwale i szczelnie opakowane, z możliwością prawidłowego wyjęcia rękawicy. Grubość: na palcu - 0,190 mm, długość 295 mm, zawartość białek wg Lowrie'go i HPLC poniżej 30 mcg/g, AQL=1,0 po zapakowaniu zgodna z normą EN-455. Data ważności na każdej parze. opakowanie foliowe.

Pytanie 2:

Pakiet 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania rękawic sterylne, jednorazowego użytku, lateksowe do przygotowywania leków cytotoksycznych (produkt ochrony osobistej), testowane na przenikalność większości najczęściej używanych cytostatyków. Rękawice bezpudrowe, z wewnętrzną powierzchnią poliuretanową, pokrytą silikonem, z prostym mankietem. Test przepuszczalności wody AQL 1,0, grubość na palcu: 0,185mm, dłoni 0,175mm, mankiecie 0,160mm, długość 305mm

Pytanie 3:

Pakiet 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania fartuchów z materiału Spunlace pakwoanych podwójnie ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny, w rozmiarach i długości:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA
M	115cm
L	123cm
XL	135cm
XXL	150cm
Tolerancja	+/- 2cm

Pytanie 4:

Pakiet 4, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów z materiału SMMMS o długości:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA
M	120cm
L	130cm
XL	140cm
XXL	150cm
XXXL	160cm
Tolerancja	+/- 2cm

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanych parametrach.

Odpowiedź na pytanie 3 i 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania przedmiotu zamówienia o proponowanych parametrach.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

AW
lek. Bogusław Jasik